

Årsregnskap 2023

Resultat

	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Salgsinntekter	11 448 250	7 639 783	42 318 234	36 489 944
Inntekter fra gjenbruk	96 829 745	83 901 250	96 829 745	83 901 250
Gaver og innsamlinger	75 006 170	73 181 371	76 408 581	75 421 220
Støtteorganisasjoner	2 550 533	3 239 764	2 550 533	3 239 764
Testamentariske gaver	12 294 405	16 662 011	12 340 579	16 756 939
Offentlige tilskudd	26 888 597	22 785 561	27 452 622	28 258 590
Leieinntekter	1 552 956	967 483	30 487 895	22 705 352
Gevinst ved avgang av anleggsmidler	0	10 000	0	8 543 941
Andre inntekter	8 858 468	8 112 824	10 152 495	8 792 707
Sum driftsinntekter	235 429 125	216 500 048	298 540 684	284 109 707
Varekostnad/eiendomsdrift	7 195 728	4 377 754	28 054 091	24 220 587
Lønnskostnad	73 714 924	70 446 726	91 868 695	89 234 294
Av- /nedskrivninger	898 949	750 384	18 027 734	13 907 889
Annen driftskostnad	118 618 117	93 256 305	129 777 147	98 995 819
Støtte til samarbeidskirker og organisasjoner	34 735 548	44 009 017	34 735 548	44 009 017
Sum driftskostnader	235 163 265	212 840 186	302 463 215	270 367 607
DRIFTSRESULTAT	265 860	3 659 862	-3 922 531	13 742 100
Renteinntekt	5 319 542	2 661 671	8 065 991	3 196 683
Annen finansinntekt	1 915 675	1 199 153	5 056 909	6 205 932
Annen rentekostnad	3 914 694	2 203 736	25 733 285	13 037 485
Annen finanskostnad	1 465 176	1 382 733	1 465 691	2 890 567
Netto finansposter	1 855 347	274 355	-14 076 075	-6 525 438
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	2 121 207	3 934 217	-17 998 606	7 216 662
Skattekostnad	0	0	-5 796 925	4 345 430
ÅRSRESULTAT før minoritetsinteresser	2 121 207	3 934 217	-12 201 682	2 871 232
Minoritetens andel av årsresultat	0	0	-95 236	0
ÅRSRESULTAT etter minoritetsinteresser	2 121 207	3 934 217	-12 106 446	2 871 232
Overført til annen egenkapital	2 121 207	3 934 217	0	0
Overført til konsernkapital majoritet	0	0	-12 106 446	2 871 232
Overført til konsernkapital minoritet	0	0	-95 236	0
Sum disponert	2 121 207	3 934 217	-12 201 682	2 871 232

Balanse

	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
EIENDELER				
Rettigheter	0	0	515 200	515 200
Utsatt skattefordel	0	0	4 678 732	0
Sum immaterielle eiendeler	0	0	5 193 932	515 200
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	0	0	511 756 184	518 128 259
Anlegg under utførelse	0	0	8 927 541	14 398 170
Transportmidler	969 152	963 249	1 124 208	1 282 351
Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende	4 371 346	4 520 469	7 487 290	7 798 227
Sum varige driftsmidler	5 340 498	5 483 718	529 295 222	541 607 006
Investering i datterselskaper	331 691 298	331 691 298	0	0
Investering i tilknyttet selskap	0	0	9 949 642	2 699 842
Investering i andre aksjer	5 690 192	5 914 372	5 701 532	5 925 712
Lån til foretak i samme konsern	700 000	0	0	0
Lån til tilknyttet selskap	0	0	1 875 000	1 875 000
Andre langsiktige fordringer	5 319 418	5 036 522	5 399 667	5 132 303
Sum finansielle anleggsmidler	343 400 907	342 642 191	22 925 841	15 632 856
SUM ANLEGGSMIDLER	348 741 405	348 125 910	557 414 995	557 755 063
Varelager	0	245 131	486 532	508 854
Sum varelager	0	245 131	486 532	508 854
Kundefordringer	3 789 995	2 815 568	6 454 355	6 874 828
Kundefordringer konsern	21 141	196 358	0	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	14 670 417	5 000 000	0	0
Andre kortsiktige fordringer	6 008 075	5 904 764	7 759 784	10 878 645
Sum fordringer	24 489 629	13 916 691	14 214 138	17 753 474
Markedsbaserte finansielle instrumenter	3 922 557	3 610 051	3 922 557	9 633 132
Sum investeringer	3 922 557	3 610 051	3 922 557	9 633 132
Bankinnskudd, kontanter og lignende	75 674 122	95 532 928	86 556 401	118 237 465
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	75 674 122	95 532 928	86 556 401	118 237 465
SUM OMLØPSMIDLER	104 086 309	113 304 801	105 179 628	146 132 924
SUM EIENDELER	452 827 714	461 430 711	662 594 623	703 887 987
EGENKAPITAL OG GJELD				
Annen egenkapital	413 298 459	411 177 252	0	0
Majoritets andel konsernkapital	0	0	236 561 034	254 690 461
Minoritets andel konsernkapital	0	0	-86 416	0
Sum opptjent egenkapital	413 298 459	411 177 252	236 474 618	254 690 461
SUM EGENKAPITAL	413 298 459	411 177 252	236 474 618	254 690 461
Utsatt skatt	0	0	3 337 879	4 456 072
Pensjonsforpliktelser	7 032 988	8 764 245	7 032 988	8 764 245
Andre avsetninger for forpliktelser	4 486 548	12 457 232	9 366 315	20 301 117
Sum avsetning for forpliktelser	11 519 536	21 221 477	19 737 182	33 521 434
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 249 982	2 486 826	345 361 288	363 089 670
Annen langsiktig gjeld	0	0	493 042	0
Sum langsiktig gjeld	2 249 982	2 486 826	345 854 330	363 089 670
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	22 301 997	11 045 787
Leverandørgjeld	6 309 541	6 201 610	9 684 540	14 236 324
Leverandørgjeld konsern	113 250	72 054	0	0
Skyldige offentlige avgifter	4 403 243	4 222 527	5 519 432	5 459 544
Annen kortsiktig gjeld konsern	415 606	321 751	0	0
Annen kortsiktig gjeld	13 044 763	13 635 566	21 549 189	19 753 117
Forpliktelser overfor eksterne prosjekter	1 473 336	2 091 649	1 473 336	2 091 649
Sum kortsiktig gjeld	25 759 737	26 545 156	60 528 493	52 586 422
SUM GJELD	39 529 255	50 253 459	426 120 005	449 197 526
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	452 827 714	461 430 711	662 594 623	703 887 987